[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.11.2017

	№
	552-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в постановление Администрации

города Пущино от 26.10.2017 № 523-п «О проведении открытого
аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку
и эксплуатацию рекламной конструкции, размещаемой на земельных
участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в
муниципальной собственности городского округа Пущино Московской области,
а также земельных участках, государственная собственность на которые
 не разграничена, находящихся на территории городского
округа Пущино Московской области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом городского округа Пущино Московской области, Положением «Об организации и проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Пущино Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на которой не разграничена, находящихся на территории городского округа Пущино Московской области», утвержденное постановлением Администрации города Пущино от 03.04.2017 № 146-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению Администрации города Пущино от 26.10.2017 № 523-п «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, размещаемой на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Пущино Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Пущино Московской области»:
1.1. Пункт 3.5.2. Приложения изложить в новой редакции:

«Дата и время начала приема/подачи Заявок: 03.11.2017 в 09 час. 00 мин.

Подача Заявок осуществляется круглосуточно».

1.2. Пункт 3.5.3. Приложения изложить в новой редакции:

«Дата, время окончания приема/подачи Заявок 04.12.2017 в 09 час. 00 мин. И начало рассмотрения 1 части Заявок: 05.12.2017 в 09 час. 00 мин.».

1.3. Пункт 3.5.4. Приложения изложить в новой редакции:

«Дата и время окончания рассмотрения 1 части Заявок: 06.12.2017 в 09 час. 00 мин.».

1.4. Пункт 3.5.5. Приложения изложить в новой редакции:

«Дата и время проведения аукциона: 07.12.2017 в 09 час. 00 мин.».

1.5. Пункт 8.3. Приложения изложить в новой редакции:

«8.3. Задаток для участия в аукционе в электронной форме должен быть внесен в срок до окончания приема/подачи Заявок, установленный п.3.5.3, по следующим банковским реквизитам Администрации города Пущино:

Банк получателя: МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО «СОВКОМБАНК» г. Москва

БИК: 044525967

Получатель платежа: ООО «РТС-тендер»

ИНН 7710357167

КПП 773001001

Корр.чет 30101810945250000967

Расчетный счет: 40702810600005001156».

2. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.

И.о. руководителя Администрации                                                                            Ю.А. Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Ведущий инспектор отдела городского

хозяйства, строительства и экологии

Соловьева О.Н.

2. Заместитель руководителя Администрации

Пранцев С.Ю.
3. И.о. начальника юридического отдела

Семенова А.А.
	_________________ «____» ноября 2017 г.

_________________ «____» ноября 2017 г.

_________________ «____» ноября 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Отдел городского хозяйства,
строительства экологии – 1 экз.

Документация об аукционе № АЭ-ЩЕЛК/16-523 в электронной форме

на право заключения договора нежилого помещения
8